МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Назаровский аграрный техникум им. А.Ф. Вепрева»

                                                  ПРИКАЗ

16.08.2021                                       г. Назарово                                            № 530

О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения
 по основной программе профессионального обучения

В соответствии с Правилами приема граждан на образовательные программы профессионального обучения в краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Назаровский аграрный техникум им. А.Ф. Вепрева» на 2021 – 2022 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав обучающихся первого курса для освоения основной программы профессионального обучения по очной форме с 01.09.2021 г. лиц, предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению № 1, приложению № 2.
     Основание: протокол приемной комиссии от 16.08.2021 г. № 3
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор
	Н.А. Мальцев

Юрисконсульт

Ю.А. Кордополова

Приложение №1 к приказу директора
                                     от 16.08.2021 г. № 530

Список лиц для обучения
по основной программе профессионального обучения
за счет бюджета Красноярского края.

1. По программе профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих по очной форме   обучения по профессии 12391 Изготовитель пищевых полуфабрикатов
Квалификация Изготовитель пищевых полуфабрикатов:

	1.1.
	Елькина Раиса Александровна

	1.2.
	Поломошнова Алина Евгеньевна

	1.3.
	Ноздрина Зоя Николаевна

	1.4.
	Копач Оксана Николаевна

	1.5.
	Пархоменко Елизавета Витальевна

	1.6.
	Сарай Софья Олеговна

	1.7.
	Маковозова Ксения Григорьевна

	1.8.
	Барыкина Анастасия Евгеньевна

	1.9.
	Кондратьева Юлдуз Александровна

	1.10.
	Удод Анастасия Владимировна

	1.11.
	Машинец Диана Евгеньевна

	1.12.
	Ашурбекова Снежана Зейнутдиновна

	1.13.
	Глаздунов Данил Евгеньевич

	1.14.
	Титова Ирина Евгеньевна

	1.15.
	Зинич Анастасия Сергеевна

	1.16.
	Лобанова Алена Владимировна

	1.17.
	Алькова Ирина Викторовна

	1.18.
	Титовец Яна Васильевна

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2 к приказу директора
                                     от 16.08.2021 г. № 530

Список лиц для обучения
по основной программе профессионального обучения
за счет бюджета Красноярского края.

1. По программе профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих по очной форме   обучения по профессии 18545 Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и оборудования Квалификация Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и оборудования:

	1.1.
	Кюребеков Константин Максимович

	1.2.
	Павлов Данила Павлович

	1.3.
	Мадюськин Данила Иванович

	1.4.
	Прекраснов Алексей Алексеевич

	1.5.
	Лебешков Дмитрий Сергеевич

	1.6.
	Бурухин Назар Вячеславович

	1.7.
	Сенаторов Кирилл Максимович

	1.8.
	Гутковский Иван Евгеньевич

	1.9.
	Харыбин Денис Валерьевич

	1.10.
	Небарак Андрей Николаевич

	1.11.
	Пименов Алексей Александрович

	1.12.
	Ильишкин Петр Михайлович

	1.13.
	Машинец Денис Евгеньевич

	1.14.
	Суханов Андрей Алексеевич

	1.15.
	Бакулин Артем Павлович

	1.16.
	Рябуха Павел Владимирович

	1.17.
	Гребнев Андрей Романович

	1.18
	Агафонов Александр Алексеевич